CÂMARA MUNICIPAL

RUSSAS
LEGISLATIVO

EXfl!LENTISSIMO SENHOR
NOVA RUSSAS - CEARÁ.

REQUERIMENTO N° 075 /2024
REF. INSTALAÇÃO DE REDUTORES DE VELOCIDADE

SEBASTIÃO RODRIGUES MANO, vereador infinne assinado,
amparado pelos direitos e prerrogativas regimentais inerentes a atividade parlamentar,
vem respeitosamente á presença de V. Exa., após a devida e soberana oitiva do Plenário
desta Augusta Casa de Leis, REQUERER o estudo prévio pelo órgão pertinente da
municipalidade, para instalação de 3 (tres) redutores de velocidade na localidade de
Trapiá e 2 (dois) na localidade de Piçarreira.

N. Termos:
Espera deferimento!

Palácio Vereador Raimundo de Paiva Sobrinho, em 27 de Setembro de 2024.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

I2 1'1IUii 	Vereador SLBAS ~OUUES MANO